
74/JĹÁZÝS 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.18S0()43/2019 a 14832/19 
„Vodovodní přípojka pro pítko na sídlišti D V Kadani“ 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen Zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

I. 

Smluvní Strany 

Název: Město Kadaň 
Zastoupenýz PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou 
Sídlo: 432 O1 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

Ičoz 00261912 
DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Čisıø účınz 

Název: FRK s.r.o. 
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem V Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 6897 

Zastoupený: Ahmadem Raadem, jednatelem 
Sídlo: Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň 
IČ; 613 24 817 
DIČ: CZ61324817 
Bankovní Spojení: 
Telefon: 
E-mail: 

II. Výchozí podklady a údaje 

Název Stavby: Vodovodní přípojka pro pítko na sídlišti D V Kadani 
Místo plnění: Kadaň 
Investor: Město Kadaň 
Způsob plnění bude probíhat dle smlouvy o dílo a cenové nabídky. 

III. Předmět Smlouvy 

Důvodem uzavření tohoto dodatku č. l ke Smlouvě o dílo č. 18S0043/2019 a 14832/ 19 ze dne 
225.3.20l9 (dále jen ,,Smlouva“) jsou práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné dokončení 
díla dle Smlouvy, a které nebyly V době uzavření Smlouvy známy, nebyly zahrnuty ve Smlouvě, 
resp. nebylo možné je ani při náležité péči objednatele předvídat a přitom vyšly najevo až při 
realizaci díla dle Smlouvy o dílo. Z tohoto důvodu je nutné změnit cenu díla. 

Změna spočívá v: 
Výměna výkopku, zásypu i 

Při provedení výkopu bylo zjištěno, že výkopek je jílovitý a je nutná výměna výkopku pro 
provedení nového zásypu. J ílovitý materiál bude nahrazen za nový štěrkopísek frakce O/ 32..

,

1

1 

í/‹



Clanek V Cena Se meni nasledovne 

5 1 Smluvnı cena Za provedeni praci Se upravuje 

Celkova cena dle SOD bez DPH 276 200 95 Kc 

Celkova cena Vıcepracı bez DPH 38 188 00 Kc 

Nova cena SOD bez DPH 314 388,95 Kc 

-vý 7 Ý 
I8S0043 

DPH bude uctovano V Zakonem Stanovene Vysı pro dane Zdanovacı období. 

V Zaverecna ustanovenı 

V Kadanı dne V Kadam dne 

Ostatni body Smlouvy Zustavı nezměněne Tento dodatek nabyvá účinností dnem podpisu 
poslednı Ze Smluvnıch stran Obe Strany prohlasujı, Ze doslo k dohodě O celém rozsahu tohoto 
dodatku Tento dodatek Je Vyhotoven V 5 Vyhotovenı o Stejne platnosti, Z nichž 2 obdrzı 
Zhotovitel a 3 ob] ednatel 

Za objednatele 28 U5 mg Za Zhotovıtele 27“ U5' 219 

PaedDr J iřı Kulhane Ahmad Raad 
Staro Sta Jednatel 


